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UN 
GOBIERNO DE LA 

REPUBLICA DOMINICANA 

  

MINERÍA 

ESTADO DE RENDIMIENTO FINANCIERO 
AL 31 OCTUBRE DEL 2022 

(VALORES EN RD$) 

INGRESOS 

lt) 

(+) 

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS GOB. CENTRAL 

ADQUISICION DE ACTIVOS FIJOS 

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS NETAS 

DONACIONES RECIBIDAS 

TOTAL INGRESOS 

GASTOS 

TOTAL GASTOS 

RESULTADO DEL PERIODO 

0 Santo Dominga _RIPID Dominicana. 

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 

REMUNERACIONES 

SOBRESUELDOS 

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

CONTRATACION DE SERVICIOS 

SERVICIOS BASICOS 

VIATICOS 

SEGUROS 

SERVICIOS CONSERVACION,REP. MENORES E INST. TEMPORALES 

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 

OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS 

  

MATERIALES Y SUMINISTROS 

ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 

PAPEL,CARTON E IMPRESOS 

CUERO , CAUCHO Y PLASTICO 

PRODUCTOS DE MINERALES,METALICOS Y NO METALICOS 

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCO 

PRODUCTOS Y UTILES VARIOS 

DEPRECIACION Y AMORTIZACION 
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Berki SRá de ¡ña L 
Enc. Depte-Ádministratida vriyraNcietó 

Ú soo-sas-a191 DRY intogmineria.gob.do 

19,310,516.37 

70,280.89 

19,240,235.48 

19,240,235.48 

17,415,208.45 

8,678,771.69 

7,433,308.54 

1,303,128.22 

1,265,757.26 
381,874.90 
195,400.00 
92,882.23 
57,907.00 

107,789.63 
429,903.50 

559,269.77 

64,697.65 

148,950.35 

159,048.56 

342.20 

8,327.62 

177,903.39 

625,451.01 

19,865,686.49 

(625,451.01) 

 


